质 量 技 术 监 督

催 告 执 行 通 知 书

( 许魏)质监催执字〔2019〕01号

 “飞鹰”设备运营所有人    :

你(单位)于2018年8月27日收到我局《质量技术监督行政处罚决定书》(许魏)质监罚字〔2018〕T03号后,在法定期限内未履行如下行政处罚决定： 1、处150000元罚款；2、因逾期未缴纳上述罚款，依法加处罚款150000元 。

根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，请你（单位）于接到本通知后十日内依法履行上述行政处罚决定。逾期不履行,我局将依法申请 魏都区 人民法院强制执行。

特此通知

                                   （行政机关印章）

                                    2019年5月10日

本文书一式两份。一份送达当事人，一份行政部门存档。